Datasheet Please read the Important Notice and Warnings at the end of this document 002-36629 Rev. **
www.infineon.com page 1 of 36  2022-11-28
CY15B116QN, CY15V116QN
16 Mb EXCELON ™ LP 铁电随机存取存储器
(F-RAM)
串⾏ (SPI) 2048K × 8, 40 MHz, 工业级
性能
• 16 Mb 铁电随机存取存储器 (F-RAM) 逻辑结构为 2048K × 8

16 Mb EXCELON ™ LP Ferroelectric RAM（F-RAM）
串⾏ (SPI) 2048K × 8, 40 MHz, 工业级
订购信息
14 订购信息
这些芯片都不含铅。想要了解这些芯片的供应情况，请联系本地销售代表。
14.1 订购代码定义
订购代码 器件 ID 封装图 封装类型 工作范围
CY15B116QN-40BKXI 7F7F7F7F7F7FC23003 001-97209 24 ball FBGA 工业级CY15V116QN-40BKXI  7F7F7F7F7F7FC23007
CY 15 B 116 Q - 40 BK X I T
Options:
Blank = Standard; T = Tape and reel
Temperature range:
I = Industrial (−40 °C to +85 °C)
X = Pb-free
Package type:
BK = 24-ball FBGA
Frequency:
40 = 40 MHz
CY = CYPRESS™ (An Infineon company)
15 = F-RAM
Voltage:
B = 1.8 V to 3.6 V; V = 1.71 V to 1.89 V
Density:
116 = 16-Mbit
Interface:
Q = SPI F-RAM
N
N = No Inrush current control
Datasheet 32 of 36 002-36629 Rev. **
2022-11-28
16 Mb EXCELON ™ LP Ferroelectric RAM（F-RAM）
串⾏ (SPI) 2048K × 8, 40 MHz, 工业级
封装图
15 封装图
Figure 25 24L FBGA 8 × 6 × 1.2 mm BK24A 封装外形 , 001-97209
001-97209 *A
Datasheet 33 of 36 002-36629 Rev. **
2022-11-28
16 Mb EXCELON ™ LP Ferroelectric RAM（F-RAM）
串⾏ (SPI) 2048K × 8, 40 MHz, 工业级
缩略语
16 缩略语
Table 14 本文档中使用的⾸字⺟缩略词
缩略语 说明
CPHA 时钟相位
CPOL 时钟极性
EEPROM 电可擦除可编程只读出存储器
EIA 电子工业联盟
F-RAM 铁电随机存取存储器
I/O 输⼊ / 输出
JEDEC 联合电子设备工程委员会
JESD JEDEC 标准
LSb 最低有效位
MSb 最高有效位
RoHS 有害物质限制
SPI 串⾏外设接口
Datasheet 34 of 36 002-36629 Rev. **
2022-11-28
16 Mb EXCELON ™ LP Ferroelectric RAM（F-RAM）
串⾏ (SPI) 2048K × 8, 40 MHz, 工业级
文档规范
17 文档规范
17.1 测量单位
Table 15 测量单位
符号 测量单位
°C 摄氏度
Hz 赫兹
kHz 千赫兹